
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 33

Número 98 · Miércoles, 24 de mayo de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MÉNTRIDA

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PARA LA CONVOCATORIA DE UNA 
BOLSA DE EMPLEO MUNICIPAL PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL EN LA 

CATEGORIA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A.

Por la Alcaldía de este Ayuntamiento se ha dictado, con fecha de 18 de MAYO del 2023, la siguiente 
resolución:

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido en las bases 
de la convocatoria arriba indicada, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista de provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as y la causa de la 
exclusión:

ADMITIDOS/AS:

 6 AFONSO LOPES ISABEL MARIA X0****54-F

17 BERMEJA SANCHEZ JAVIER 02****58-M

23 BERMEJO JIMENEZ REBECA 70****99-L

28 CAMPESINO LUDEÑA ANA CARMEN 07****19-H

9 CASTILLO MARTIN REBECA 46****38-C

22 CASTRO BENITO MARTA 46****00-H

7 FERNANDEZ FURIO VERONICA 50****39-S

14 GALVEZ SERRANO MARIA ANGELES 07****77-D

29 GOMEZ GONZALEZ MARIA DEL MAR 02****71-W

21 GOMEZ HERNANDEZ LILBANIA 47****65-B

4 GONZÁLEZ ALONSO ANGELA 47****93-S

3 HOLGADO BULLON JOSE JUAN 46****05-F

18 JARILLO FRAILE RAQUEL 03****42-C

24 JIMENEZ MARCOS MARIA ANGELES 46****05-S

25 JORGE SANZ YOLANDA 03****39-S

30 LANCHA RODRIGUEZ GEMA 50****70-F

16 LEON GARCIA Mª EUGENIA 51****23-P

2 LOPEZ ARENAS BEATRIZ MICAELA 03****22-H

15 LOPEZ GALVEZ RAQUEL 47****8-G

12 LOPEZ SANZ ALMUDENA 07****15-W

27 MAGANTO SEGURA MARIA GEMA 09****23-G

19 MARTIN VALVERDE ESTEFANIA 70****55-R

5 QUIROS GRANADOS NOEMI 46****94-A

26 SAN JOSE ALVARIÑO ESTHER 46****67-S

11 SANCHEZ LOPEZ PAULA 20****43-Y

20 SANTANA FAGRE DIANA ELIZABETH 09****53-F

1 SERRANO LOZANO DAVID 49****90-A

8 SOTO CENTENO LAURA 47****42-P

13 TORRES MUÑOZ NOELIA 03****55-T

10 VARGAS PASTOR GEMA 47****44-LC
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

29
45

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 34

Número 98 · Miércoles, 24 de mayo de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

EXCLUIDOS/AS:

1 FERRERA GARCIA SANDRA 47****19-S 1

2 GONZALEZ DE SOSA SANDRA 70****42-N 3

3 MAYORAL PINTO LAURA 03****26-B 2

Motivo exclusión: 
1. Falta titulación
2. Falta DNI
3. Solicitud Fuera de Plazo
SEGUNDO.- El plazo para subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión de los/las aspirantes 

o su omisión en la relación provisional de admitidos/as, será de CINCO DÍAS HÁBILES, contados a partir 
de la siguiente a la publicación de la citada resolución en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo. 
Los/las aspirantes que dentro de dicho plazo no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando 
su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as, serán definitivamente excluidos/as de la 
realización del proceso selectivo.

En Méntrida, a 18 de mayo de 2023.-El Alcalde, Alfonso Arriero Barberán.
Nº. I.-2945

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

29
45

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-05-24T08:04:09+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




